Resultado preliminar - Edital Aviso de procura de imóvel 001/2022 -
UFDPar

Processo: 23855.004133/2022-64

EQUIPE DESIGNADA PELA PORTARIA N° 43, DE 10 DE AGOSTO DE 2022.
– torna público o resultado preliminar do Aviso de procura de imóvel 001/2022
- UFDPar

Proposta(s) recebida(s):

Proponente 1: CIRCULANDO COMUNICACAO VISUAL LTDA – CNPJ
03.687.825/0001-14

Proponente 2:  Rcd Atacadista Eireli - 42.350.929/0001-90

Análise:

Considerou-se como "proposta habilitada" aquela(s) que tenha(m) atendido
todos os requisitos mínimos exigidos pelo Edital de Aviso de procura de imóvel
002/2021 - UFDPar, excluído os critérios de valores e área do imóvel que será
verificado por um profissional técnico especializado em momento oportuno de
acordo com os itens 5 do Edital em epígrafe. Caso esses critérios não tenham
sido atendidos a proponente poderá ser chamada para negociação de acordo
com o referido item.

Proposta(s) inabilitada(s):

Proponente 2:  Rcd Atacadista Eireli - 42.350.929/0001-90

Motivo: Não atendimento dos itens V, VI e VII do item 7 do Edital

Proposta(s) habilitada(s):

Proponente 1: CIRCULANDO COMUNICACAO VISUAL LTDA – CNPJ
03.687.825/0001-14

Interposição de recurso:

O prazo para interposição de eventual recurso voluntário, no caso de
irresignação por parte dos participantes em relação ao resultado da seleção, é
até 18/08/2022.

Parnaíba-PI, 16 de agosto de 2022

Wiarlley Marley Oliveira da Silva
Técnico em eletrotécnica

Juliano Nunes Reis
Técnico em eletrônica

Natanael Lima Ribeiro de Sousa
Técnico em edificações

		2022-08-16T14:23:17-0300

		2022-08-16T14:24:58-0300

		2022-08-16T14:37:03-0300